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Pozicioni : Specialist pér pérfshirjen e Roméve
Vendndodhja : Roskovec / SHQIPERI

Kohézgjatja: 10 muaj
Afati i fundit pér aplikim: 12.03.2024, 16:00 CET

Projekti : Projekti : Rivitalizimi i Shkolles Qendér Komunitare Kurjan” pér akses mé t& miré
né Zhvillimin Ekonomik dhe Social té té rinjve dhe Grupeve t& Disavantazhuara” synon té
punésojé “Specialist pér pérfshirjen e Roméve” pér zbatimin e projektit

Specialist pér pérfshirjen e Roméve : do té angazhohet pér t& siguruar pérfshirjen n& projekt
dhe pjesémarrjen né trajnime t€ komunitetit Rom dhe Egjiptian dhe grupe t& tjera vunerabgl
né té gjithé aktivitetet e projektit

Detyrat dhe pérgjegjésité:

- Siguron pjesémarrjen e komunitetit Rom dhe Egjiptian dhe grupet e tjera vulnerabél né
té gjithé aktivitetet e projektit.

- Organizon takime né ményré t€ vecanté me anétaré t& pakicave Kombétare dhe grupeve
vunerabel né Bashkiné Roskovec

- Mban komunikim t& vazhdueshém me pjesén tjetér t& ekipt t& zbatimit t& projektit
- Pérgatit dhe ruan raporte me ndjeshméri gjinore dhe sociale
- Pérgatit raporte té rregullta mbi punén e tij gjaté zbatimit t&é projektit.

- Dérgon informacion dhe raporte sipas kérkesés s& Aplikantit Kryesor.
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Kualifikimet dhe aftésité

- Aftési shumé t& mira komunikimi dhe bashképunimi né grup
- Qéndrim konstruktiv, energjik dhe pozitiv n€ puné.
- Aftési té mira menaxhuese dhe koordinuese dhe ndjenjé e larté pérgjegjésie

Pérvojé e Pérgjithshme e Punés

1. Téketé pérvojé me punén né grup
2. Pérvoja té méparshme me projekte pérbéjné avantazh

Ky pozicion ofion njé pakelé (érheqése shpérblimi duke pérfshiré njé pagé neto konkurruese.

Procedura e aplikimit

Aplikantét duhet t& dorézojné njé letér motivuese dhe njé CV né gjuhén angleze/shqip. Mund t&
pérfshihet gdo dokument shtesé pérkatés. Aplikimet duhet té dorézohen jo mé vone se data
12.03.2024 , né adresén e emailit : enirjetashehu@gmail.com,
enirjeta.shehu@bashkiaroskovec.gov.al ose prane zyres se protokollit,bashkia Roskovec.

N& subjektin e e-mail-it duhet t& shkruhet: Aplikim pér “Specialist pér pérfshirjen e Roméve”
projekti, Rivitalizimi I Shkolles Qendér Komunitare Kurjan” pér akses mé té miré né
zhvillimin Socio-Ekonomik té té rinjve dhe Grupeve té Disavantazhuara”.
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